Omnis in moyse baptizati sunt in nube et in
 mari. qm in utroq; fuit bapm pfiguratio
 legis ut doctores debet scire figurat eius usq;
 ad ho no tenet ulq; Itz m pphs qd fregit
 legem expmit bapm. Et xpm effu
 dem sup vos aqua munda et mudabim ab
 oib; iniquitatib; vris Itz zacharia. xiiii. Ande
 illa erit fontis patris domui dauid et hi
 erunt ibi in ablucioe pccatorum. Secundo ar
 guit tarditate meliorum ex opaco qd xpc
 dicebat ea qd ceteris sciebat ideo cito debet
 accipere et maxie qd dor na eius ofesso fuit
 adeo dicit. et h e qd d. Amne amne dicitur
 xpus em fm dimitate h e ad sciam cu
 pri in huana est na cognoscit oia q cognos
 cit deo notitia visionis. Deo d. qd viderim
 testam et qd pauca iudeoz opatie ediderit
 xpc. Itz em meliorum ad cupied qd dicit
 tardus fuit. Tercio arguit ipm de odia
 matie de qd cat fmo. q e facili ad mif
 respit emanacois ubi a pre et spu sca ab
 utroq; et maxie qd in lege m qd cat iste ex
 citat p ablucioe aq; amouebat in mudi
 dicit aliq; et ideo de facili dicit capere qd
 pablucioe aq; exptis. et vtrute dnam
 mifit ablucioe aie. et h e qd d. Et trena
dyon vobis regnato spualis pt dicit tre
 na m ptru efficit mtra et pubelemeto
 fonsibilis r aqua. Vel trena qd ad h
 dicitur epm fonsibile de vento plantis in
 tra fm expoom t fosto p dnam. quo si dicit
vobis celestia et celestia h vocat emanacois
 psonaz m dms q e valde ardua et diffi
 cile m fuis. Et neo ascendit Tephesa eius tar
 ditate saloz pcedit ad redded tam effitacie
 q e m spuali regnatoe. Et didit m duas qd
 p fuit qd dem e 2o manifestat apoitu ibi
Et deo dilexit. Et p m d p m duas
fm 2as cas qd assignat. 2o ibi Et fid moyses
Et p m f d qd ea pncipalis effitacie bapm
mat e mstru itaratoe p qua dei filio vme
sibi huana nam in mudi dndedo. Nale e at
qalib; res ad locu sue originis ruerat
Deo ubi itarnatu ad ptem redire pt as
sendedo. Et qd p gnarorem spualem hoies
effituit mebra xpi et vmit ei et qd gne
cu ipso ad celestia t hnt tng mebra
ubi itarnati. Sic soluta e op meliorum
q qrebat. quo pnt h fieri et h e qd d. Ne

mo ascendit. et qd si dicitur hoies no ascendit
 illuc in moptu effituit mebra ubi itarnati
 Et qd ubi no dndit de celo p motu localem
 celu dmittedo sed carne de nouo sibi vmeudo
 hoc ad h denond sub. Filius hoies qd m celo
 Ex h loco valctm; accepit octidem erradi
 dices qd dei filio corp; celeste attulit et p
 vigne t n fuit. m de ea sumedo hoc at qd
 erroneu et euan; gnu qd h mo no cet xpc
 filio vgnis. Itz xpc no cet ho qd corp; celeste
 no pt informari ab aia. cu sit forma corpis
 p hca organici qd no pt opete corp; celesti
Et sicut moyses. hnt pome 2a cu effitac e
 bapm. que e mtru passiois xpi qua
 m bapmo opat. Et h tangit cu d. et sicut
 exaltauit moyses serpente in deserto. De
ho serpente hnt m. xpi qd fuit figura pas
 siois xpi qd hnt similitudine venem i qm
 dicebat spens. fuit tn sine veneno qd cat
 eneus. Sicut xpc hnt similitudine pta m
 carne passibili. fuit tn oio sn pccato et ideo
 si aspectus illis p pnt enei saluauit a cor
 pali morte mteofortis xpi et xpi saluat. aspectus
 a morte spual. et restituit hoiem vite etne
Secq; ut ois q credit in xpm d. Non d. tn qd
xpi crucifixio d exaltat qd eius corp; g
 fuit exaltatu m cruce sicut vexilla macre
 ad debelland; acras pntes fm d qd hnt
 hebz xii. curru; ad apoitu nob etame
 aspicietes m auctore fidei et. Et qd p pas
 sione pmeruit exaltatorem fm qd d phil
 n h uiliauit semetipm frus obedies vsq;
 ad morte morte aut cruce p qd deo exal
 tauit illu. Sic deus. hnt gnr manifestat
 cam p dnam. Et didit m duas. qd p o dnt
 apoitu. 2o remouit quodd; dubiu ibi. No em
Supius o dnt qd effitacia bapm puenit
 ex mstru itarnatois. Deo dicitur qd ista
 itarnato sic fca dices qd no e fca ex huano
 mto n ex nccitate. sed gtruita dilcione
 dei ad nos et ideo se. Sic deo dilexit mudi et
 qd e bonu ifinitu qd dedit nob filiu suu.
Ut ois q credit in xpm. Ex h errauerunt
 aliq; heretici dicetes. qd edentes no qd p mabur
 est si moriat m pccato mortali. Et qd mnt dem
 fuit p vbu apth i corp; m. Fundametu em
 aliud neo pt pone et seqt. si opus
 arferit dec metu pariet xpc aut saluus
 erit sic tñ q p igne. p fundametu em illud